А Д М И Н И С Т РА Ц И Я

муниципального образования Запорожское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2018 года                     № 277

	Об отмене ранее изданного постановления администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 108 от 05.04.2018г.   « Об утверждении административного регламента
«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение»»

 В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 31.07.2018 N 84-оз"О внесении изменения в статью 4 областного закона "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в связи с передачей полномочий по проведению муниципального земельного контроля в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, в отдел землепользования Управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ранее изданное постановление администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 108 от 05.04.2016г.   « Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение»».
2.  Опубликовать данное постановление в сети Интернет, на сайте поселения http://zaporojskoe .spblenobl.ru/ и в СМИ.
3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации                                                                                      А.Г. Подрезов

Исполнил: Дроботенко Д.С. 8(81379) 66-331
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, СМИ-2